
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Bouillon - OrvalV1

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Orval

Zone 4811Zone 4812 Zone 4823Zone 4824Zone 4829Z.4831Z.4834 Z.4830

BOUILLON Q
uai d

u Rem
part

NOIR
EFONTAIN

E Eglis
e

NOIREFONTAIN
E Ecole

NOIREFONTAIN
E G

are
DOHAN Voie du Term

e

BOUILLO
N La M

aladre
rie

BOUILLO
N A

th
énée

NOIREFONTAIN
E Route

 de C
urfo

z

BOUILLO
N Rue de l’A

nge G
ard

ien

BOUILLO
N M

aro
c

CURFOZ D
épôt P

oncin C
lébant

NOIREFONTAIN
E Route

 de Bouillo
n

DOHAN Eglis
e

M
ORTEHAN Rue de la

 M
adeleine

M
ORTEHAN Eglis

e

M
ORTEHAN Pont d

e Linglé

CHASSEPIERRE Buisso
n des C

aille
s

HERBEUM
ONT H

om
e

HERBEUM
ONT Rue C

ham
ps S

im
on

HERBEUM
ONT G

ra
nd Pla

ce

HERBEUM
ONT Rue de Bra

vy

SAIN
TE-C

ECILE 4 A
rb

re
s

Prie
uré

 de C
onques

SAIN
TE-C

ECILE Rue d’H
erb

eum
ont

SAIN
TE-C

ECILE Rue N
euve

SAIN
TE-C

ECILE H
ôte

l

CHASSEPIE
RRE Eglis

e

CHASSEPIERRE Ecole

CHASSEPIE
RRE B

arri
ère

Zone 4641Z.4823 Zone 4673 Zone 4641 Z.4642

FLO
RENVILLE Rue d’O

rv
al 2

6

FLO
RENVILLE Rue d’O

rv
al 4

7

FLO
RENVILLE Les H

ayons

ORVAL C
arre

fo
ur

LACUISIN
E Rue de la

 Forê
t

LACUISIN
E D

evant le
 Bois

M
ARTUE Route

 de N
eufchâte

au 81

CHASSEPIERRE Le Bre
ux

LAIC
HE Rue du Bre

ux

M
ARTUE C

hapelle

M
ARTUE Route

 de N
eufchâte

au 64
LACUISIN

E Le D
aguet

LACUIS
IN

E Eglis
e

LACUISIN
E Ecole

LACUISIN
E Rue des I

sle
s

LACUISIN
E Pont

CHIN
Y Rue de la

 Fonte
nelle

CHIN
Y C

entre
 Sporti

f

CHIN
Y Rue du Brig

a

CHIN
Y Le Paquis

CHIN
Y Le Paquis

CHIN
Y Rue de la

 Fonte
nelle

LACUISIN
E Pont

FLORENVILLE G
are

FLO
RENVILLE C

hem
in du Bon Pays

FLO
RENVILLE C

hapelle
 Sainte

-A
nne

FLORENVILLE Pla
ce d

u M
iro

ir 
- Q

uai 2

FLO
RENVILLE EPE



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Bouillon - OrvalV1

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Bouillon

Zone 4811Zone 4829Zone 4824Zone 4823 Z.4830 Z.4812Z.4831 Z.4834

M
ORTEHAN Eglis

e

M
ORTEHAN Pont d

e Linglé

HERBEUM
ONT Rue C

ham
ps S

im
on

HERBEUM
ONT G

ra
nd Pla

ce

M
ORTEHAN Rue de la

 M
adeleine

SAIN
TE-C

ECILE H
ôte

l

SAIN
TE-C

ECILE 4 A
rb

re
s

HERBEUM
ONT Rue de Bra

vy

SAIN
TE-C

ECILE Rue N
euve

SAIN
TE-C

ECILE Rue d’H
erb

eum
ont

Prie
uré

 de C
onques

HERBEUM
ONT H

om
e

DOHAN Eglis
e

DOHAN Voie du Term
e

NOIR
EFONTAIN

E Eglis
e

NOIREFONTAIN
E Ecole

NOIREFONTAIN
E Route

 de Bouillo
n

NOIREFONTAIN
E Route

 de C
urfo

z

NOIREFONTAIN
E G

are
CURFOZ D

épôt P
oncin C

lébant

BOUILLO
N M

aro
c

BOUILLO
N Rue de l’A

nge G
ard

ien

Z. 4642 Zone 4641 Zone 4673 Zone 4641

ORVAL C
arre

fo
ur

CHIN
Y Rue de la

 Fonte
nelle

LACUISIN
E Pont

FLORENVILLE G
are

CHIN
Y Le Paquis

FLO
RENVILLE Rue d’O

rv
al 4

7

FLO
RENVILLE Les H

ayons

FLO
RENVILLE C

hem
in du Bon Pays

FLO
RENVILLE Rue d’O

rv
al 2

6

FLORENVILLE Pla
ce d

u M
iro

ir 
- Q

uai 2

FLO
RENVILLE EPE

FLO
RENVILLE C

hapelle
 Sainte

-A
nne

CHIN
Y Rue du Brig

a

CHIN
Y C

entre
 Sporti

f

CHIN
Y Le Paquis

CHIN
Y Rue de la

 Fonte
nelle

LACUISIN
E Pont

LACUISIN
E Rue des I

sle
s

M
ARTUE Route

 de N
eufchâte

au 64

M
ARTUE C

hapelle

FLO
RENVILLE C

hem
in de M

artu
é

LACUISIN
E Ecole

M
ARTUE Route

 de N
eufchâte

au 81

LACUIS
IN

E Eglis
e

LACUISIN
E Le D

aguet

LACUISIN
E Rue de la

 Forê
t

LACUISIN
E D

evant le
 Bois

CHASSEPIE
RRE B

arri
ère

CHASSEPIERRE Buisso
n des C

aille
s

LAIC
HE Rue du Bre

ux
CHASSEPIE

RRE Eglis
e

CHASSEPIERRE Le Bre
ux

BOUILLON Q
uai d

u Rem
part



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Bouillon - OrvalV1 Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB
 de et vers Bertrix/Libramont

Vers Orval
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Bouillon Quai du Rempart 8:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17

Noirefontaine Eglise 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Dohan Eglise 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

Mortehan Eglise 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Herbeumont Grand Place 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51

Sainte-Cécile Hôtel 9:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

Chassepierre Barrière 9:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

Chassepierre Eglise 9:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Martué Chapelle 9:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Lacuisine Eglise 9:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Chiny Le Paquis 9:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Florenville Gare 9:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Florenville Place du Miroir 9:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Orval Carrefour 9:41 10:41 12:41 14:41 16:41

Numéro de voyage 300 302 304 306 308 310



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Bouillon - OrvalV1 Mentions particulières

Vers Bouillon
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Orval Carrefour 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Florenville Place du Miroir 9:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Florenville Gare 9:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Chiny Le Paquis 9:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Lacuisine Eglise 9:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Martué Chapelle 9:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Chassepierre Eglise 9:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Chassepierre Barrière 9:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Sainte-Cécile Hôtel 9:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Herbeumont Grand Place 10:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Mortehan Eglise 10:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Dohan Eglise 10:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Noirefontaine Eglise 10:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Bouillon Quai du Rempart 10:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Numéro de voyage 301 303 305 307 309 311

 Point de correspondance SNCB
 de et vers Bertrix/Libramont



Toutes périodes
SAMEDI

Page 5Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Bouillon - OrvalV1 Mentions particulières

Vers Orval
Jours de circulation S S S S S S

Bouillon Quai du Rempart 8:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17

Noirefontaine Eglise 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Dohan Eglise 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

Mortehan Eglise 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Herbeumont Grand Place 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51

Sainte-Cécile Hôtel 9:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

Chassepierre Barrière 9:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

Chassepierre Eglise 9:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Martué Chapelle 9:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Lacuisine Eglise 9:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Chiny Le Paquis 9:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Florenville Gare 9:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Florenville Place du Miroir 9:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Orval Carrefour 9:41 10:41 12:41 14:41 16:41

Numéro de voyage 600 602 604 606 608 610

 Point de correspondance SNCB
 de et vers Bertrix/Libramont



Toutes périodes
SAMEDI

Page 6Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Bouillon - OrvalV1 Mentions particulières

Vers Bouillon
Jours de circulation S S S S S S

Orval Carrefour 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Florenville Place du Miroir 9:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Florenville Gare 9:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Chiny Le Paquis 9:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Lacuisine Eglise 9:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Martué Chapelle 9:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Chassepierre Eglise 9:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Chassepierre Barrière 9:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Sainte-Cécile Hôtel 9:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Herbeumont Grand Place 10:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Mortehan Eglise 10:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Dohan Eglise 10:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Noirefontaine Eglise 10:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Bouillon Quai du Rempart 10:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Numéro de voyage 601 603 605 607 609 611

 Point de correspondance SNCB
 de et vers Bertrix/Libramont



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 7Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Bouillon - OrvalV1

Vers Orval
Jours de circulation D D D D D D

Bouillon Quai du Rempart 8:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17

Noirefontaine Eglise 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Dohan Eglise 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

Mortehan Eglise 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Herbeumont Grand Place 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51

Sainte-Cécile Hôtel 9:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

Chassepierre Barrière 9:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

Chassepierre Eglise 9:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Martué Chapelle 9:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Lacuisine Eglise 9:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Chiny Le Paquis 9:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Florenville Gare 9:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Florenville Place du Miroir 9:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Orval Carrefour 9:41 10:41 12:41 14:41 16:41

Numéro de voyage 700 702 704 706 708 710

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB
 de et vers Bertrix/Libramont



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 8Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Bouillon - OrvalV1

Vers Bouillon
Jours de circulation D D D D D D

Orval Carrefour 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Florenville Place du Miroir 9:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Florenville Gare 9:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Chiny Le Paquis 9:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Lacuisine Eglise 9:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Martué Chapelle 9:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Chassepierre Eglise 9:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Chassepierre Barrière 9:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Sainte-Cécile Hôtel 9:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Herbeumont Grand Place 10:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Mortehan Eglise 10:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Dohan Eglise 10:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Noirefontaine Eglise 10:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Bouillon Quai du Rempart 10:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Numéro de voyage 701 703 705 707 709 711

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB
 de et vers Bertrix/Libramont




